令和 7 年 5 月吉日

会員各位

                                                  一般社団法人宮崎県臨床検査技師会

                                                  会  長   花 牟 禮  富 美 雄

2025 年度一般社団法人宮崎県臨床検査技師会 定期総会議案書について

 平素より、当会の事業活動にご支援、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

本年度定期総会を現地と Web のハイブリッドにて下記のとおり開催します。

正会員数の過半数の参加が必要です（電磁的書面表決は、参加者数に含まれます）。

会員の皆様は、あらかじめ Zoom 登録の質問事項上の書面表決に 5 月 29 日（木）までに各議案の賛否を入力し

てください。

書面表決を入力（提出）されれば、議決権を行使したものとして、“出席”とみなされますので、既に出席をご予定

されている場合でも、不測の事態などに備えて、書面表決を入力されておくことをお勧めいたします（書面表決は

「委任状」ではありません）。どうぞ、ご理解ご協力いただきますようお願いいたします。

     提出期限： 2025年 5 月 29 日（木）

（但し、提出期限を過ぎても定期総会開始時刻に届いていたものは有効といたします）

記

【日時】令和 7 年 6 月 1 日（日）11 時 10 分～12 時 10分

【会場】アステム株式会社，Zoom ミーティング

           （終了後に同会場にて第 1 回常務理事会および部門長・副部門長合同会議開催）

1 電磁的議決権行使方法

✓ 下記 QR コードまたは URLより Zoom 登録する

✓ メールアドレスとパスワードその他の情報を入力

✓ 各議案の表決を選択後に登録（Zoom で参加されない方も質問事項にて議決権行使されます）

2 書面表決書による議決権行使方法

提 出 先： 書面表決書を PDF あるいは写真にしてメールに添付し宮臨技事務（miyaringi.jimu@gmail.com）

まで送信してください。業者等を利用される場合は、花牟禮（宮崎江南病院 検査部）まで

https://us02web.zoom.us/meeting/register/pSmjQoQzRbGCtZdKqKK-0w

（電磁的書面表決兼 Zoom参加申し込み：Zoom ミーティング登録の質問事項にて電磁的議決）

以上

（文書取扱：宮崎県臨床検査技師会事務局）

担 当：事務局・連絡責任者 岡次 恵美

                                                      (勤務先：日向市立東郷診療所)

                                住 所：宮崎県宮崎市源藤町源藤 884-1

あかねヒルズ南宮崎 203 号室

事務局直通携帯電話番号：080-7891-8087

E-Mail : miyaringi.jimu@gmail.com

mailto:miyaringi.jimu@gmail.com
https://us02web.zoom.us/meeting/register/pSmjQoQzRbGCtZdKqKK-0w